ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ

ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, СТРОИТЕЛЬСТВУ, ТРАНСПОРТУ,

СВЯЗИ И РАЗВИТIЛО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

РЕШЕНИЕ

“11” января 2017г. N~ I

г. Тамбов

Об отзыве на проект федерального закона J$h 890949-б «О внесении изменений
в Жилищный Кодекс Российской Федерации» (no вопросу порядка оказания
комгиунальных услуг и отношений в сфере управления многоквартирными
домами), внесенный депутатами Гoсударственной думы А.Г. Сидякиным, М.Л.
Шаккумом, П.Р. Качкаевым, В.Е. Булавиновым, А.М. Меткиным

Рассмотрев проект федерального закона Nо~ 890949-6 «0 внесении изменений в
Жилищный Кодекс Российской Федерации» (по вопросу порядка оказания
коммунальных услуг и отношений в сфере управления многоквартирными домами),
комитет отмечает следующее.

Законопроект подготовлен в целях уточнения отдельных положений Жилищного
кодекса Российской Федерации, а также введения дополнительных мер,
направленных на усиление платежной дисциплины потребителей в сфере
коммунального хозяйства.

На основании изложенного,

комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона К2 890949-б ‘кО внесении изменений
в Жилищный Кодекс Российской Федерации».

2. Рекомендовать Тамбовской областной думе направить настоящее решение в
Комитет Государственной думы по жилищной политике и жилищно
коммунальному хозяйству.

Председатель комитета А.В. Куприянов